
7河北经济日报
2021.8.28

公 告

景县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
景资告字［2021］15号

受景县自然资源和规划局委托，以拍卖方式出让三宗国有建设用地使用
权:宗地编号分别为：2020-041-1号、2020-041-2号、2021-041号，出让面
积分别为：410.42㎡、690.25㎡、60553.54㎡。

定于2021年9月17日上午10时00分在景县公共资源交易中心进行拍
卖。有意竞买者请持有效身份证明办理竞买手续。详细资料和具体要求见拍
卖出让文件。自公告之日起有意竞买人可自行到出让地块现场踏勘。

获取出让文件邮箱：hbjhpm@126.com
联系电话：13832322892 联系人：王女士
联系地址：石家庄市中华南大街中安里1号

河北冀华拍卖有限公司
2021年8月27日

迁西县满山矿业有限公司铁矿开采项目环境影响报告书征求意见稿公示信息
迁西县满山矿业有限公司委托编制的《迁西县满山矿业有限公司铁矿开采项目环境

影响报告书》征求意见稿已完成，现将相关信息公示如下：
一、环境影响报告书征求意见稿全文链接：
https://pan.baidu.com/s/1CATpw03G5dDhSycqnbko2Q 提取码：c7jd
如需查阅纸质报告书请前往迁西县满山矿业有限公司索取。

二、征求意见的公众范围：沙峪村、岔沟村、脑峪村、西城峪村、杨家峪村、尖山峪村、
大沟村、漆棵岭村、王家圈村、路庄村、桃园村、孟子岭小学。

三、公众意见表网络链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/W020181024369122449069.docx

四、联系人及联系方式：孙连山 15131600789。
五、公众提出意见的方式和途径：征求意见范围内的公众可通过填写公众意见表的

方式，提交至建设单位电子邮箱911934446@qq.com。
六、提出意见期限：2021.8.26-2021.9.8。

遗失声明
邢瑞娟遗失警官证，证号：016088，特此声明。

河北嘉盈非融资性担保中心与河北省中小企业信用担保服务中心
债权转让通知暨债务催收联合公告更正声明

河北嘉盈非融资性担保中心与河北省中小企业信用担保服务中心于
2021年8月18日在河北经济日报第8版刊登的联合公告中所列担保人郭贵
锁更正为郭桂锁。特此公告。

河北嘉盈非融资性担保中心
河北省中小企业信用担保服务中心

2021年8月26日

债务企业名称：河北省万全县种子公司
所在地：张家口市
债权总额：6243.07万元（截至2021年7月10日）
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司（以下简称“我公司”）拟处置拥有的河北省万全
县种子公司债权资产，截至2021年7月10日，该户债权
合计 6243.07 万元，其中本金 2093 万元，收购利息
2434.08万元，孳生息1715.99万元。

企业情况：该企业于1992年9月21日登记成立，系
全民所有制，注册资金为938万元，统一社会信用代码
为130729100000303，住所地为河北省张家口市万全
县孔家庄镇商业街104号，法定代表人为李向前，营业
期限至2017年9月12日，主要经营包装种子的销售、种
子种植技术培训服务及信息咨询交流。股东为万全县
农业局，认缴938万元。

目前该企业处于停止经营状态。
保证情况：保证人河北省万全农药厂为上述债权中

1693万元本金及利息提供连带责任保证。
诉讼情况：尚未提起诉讼。
处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所

挂牌等方式进行处置。
合作意向：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司面对国际和国内两个投资人市场，欢迎广大有识
之士参与购买债权。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的
非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产
管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

有效期限：自本公告发布之日起15个工作日内
有效

以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责
任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院
判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理
部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满
日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有
关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

债权详细情况详见我公司对外网站：
http://www.gwamcc.com
联系人：王先生、李先生
联系电话：0311-89863337，0311-89863320
邮政编码：050061
联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生
联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月28日

债权整体情况：
企业名称：唐山隆达骨质瓷有限公司等2户
所在地：唐山市、沧州市
债权总额：10234.59万元（利息截至2021年8月12日）
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我分公司）拟处置拥有的唐山隆达骨质瓷有限公司等2户债权，债权

总额10234.59万元，其中本金7,641.17万元，利息338万元，孳生息2,255.42万元（利息计算截至2021年8月12日，2021年8月
12日之后产生的利息以我分公司计算为准)以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担保人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等方式进行处置。
公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决书、调解

书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：张先生 王先生 联系电话：0311-89863336 邮政编码：050061 联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月28日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐
山市曹妃甸区滨海大街营业所
住所：河北省唐山市曹妃甸区唐海镇香醍溪岸
小区7号楼215-12、8号楼215-11
机构编码：B0018A313020009
流水号：00810411
发证日期：2021年08月16日
设立日期：1995年09月27日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山
监管分局
联系电话：0315-2852592
换证原因：迁址、更名

机构名称：迁西县农村信用合作联社汉儿庄信

用社

住所：河北省迁西县汉儿庄镇汉儿庄村

机构编码：E0321U313020010
流水号：00810415
发证日期：2021年08月20日

设立日期：2007年04月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山

监管分局

联系电话：0315-5876693
换证原因：更址

机构名称：迁西县农村信用合作联社栗树湾子

信用社

住所：河北省迁西县汉儿庄镇栗树湾子村

机构编码：E0321U313020009
流水号：00810414
发证日期：2021年08月20日

设立日期：2007年04月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山

监管分局

联系电话：0315-5879793
换证原因：更址

机构名称：迁西县农村信用合作联社新庄子信

用社

住所：河北省迁西县新庄子镇新庄子村

机构编码：E0321U313020016
流水号：00810413
发证日期：2021年08月20日

设立日期：2007年04月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山

监管分局

联系电话：0315-5796472
换证原因：更址

机构名称：迁西县农村信用合作联社东花院信

用社

住所：河北省迁西县东花院镇东花院村

机构编码：E0321U313020019
流水号：00810412
发证日期：2021年08月20日

设立日期：2007年04月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监

管分局

联系电话：0315-5982108
换证原因：更址

机构名称：交通银行股份有限公司唐山龙泽路

支行

住所：河北省唐山市高新区龙泽北路388号

机构编码：B0005S313020017
流水号：00810417
发证日期：2021年08月25日

设立日期：1996年02月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山

监管分局

联系电话：0315-5772361
换证原因：迁址

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对河北省万全县种子公司债权处置公告

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对唐山隆达骨质瓷有限公司等2户债权处置公告

序号 债务人名称 本金余额 利息余额 孳生息 抵押物 保证人名称
1 唐山隆达骨质 6,990.00 338.00 2,180.96 刘素娟名下房产（证号：京房权证朝私06字 唐山先锋医疗器械有限公司、唐山浩金

瓷有限公司 第217672号） 机电设备有限公司、张志强、刘素娟
2 肃宁县万事兴 651.17 / 74.46 1、肃宁县万事兴裘革制品有限公司名下土地 韦万兴、范会君

裘革制品有限 （证号：肃国用（2007）字第091号）
公司 2、肃宁县万事兴裘革制品有限公司名下房产

（证号：冀肃房权证尚村镇字第13112号）

单位：万元，利息截至日2021-8-12

机构住所变更公告
机构名称：永安财产保险股份有限公司唐山中心
支公司第一营销服务部
机构住所：河北省唐山市乐亭县城区工业园区北
侧第四展厅（4-101,4-102,4-201,4-202）
机构编码：000025130203001
联系电话：0315-5910163
许可证流水号：00002531
批准日期：2006年09月11日
发证日期：2021年08月24日
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保
险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保
险、信用保险（出口信用险除外）、经保险监督管
理机构批准的其他财产保险业务。
保险机构负责人：孟娇
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监
管分局

分支机构设立公告
机构名称：永安财产保险股份有限公司安平支公司
机构住所：河北省衡水市安平县银网西道1号锦绣
江南B54号门店
机构编码：000025131125
联系电话：0318-5237020
许可证流水号：00006122
批准日期：2021年08月16日
发证日期：2021年08月20日
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保
险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、
安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船
舶保险、能源保险、一般责任保险、保证保险、信用
保险（出口信用险除外）、经保险监督管理机构批
准的其他财产保险业务。
保险机构负责人：赵京京
发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监
管分局

1 沧州百佳美石材 4,729,049.67 冀沧（中小）-2017-126（借1） 郑健、佘峰廷；沧州百佳美石材有限公司名下20629.9平方米 冀沧（中小）-2017-126（保） 中国银行
有限公司 冀沧（中小）-2017-126（借2) 土地、沧州鑫隆源石材有限公司名下20667.9平方米土地 冀沧(中小)-2017-126(抵1) 股份有限

冀沧(中小)-2017-126(银承2) 冀沧(中小)-2017-126(抵2) 公司沧州
冀沧(中小)-2017-126(银承保证金2) 分行

2 沧州程氏永兴枣 2,301,628.04 SME沧2017年041号（借） 献县双红丹枣业有限公司、程树全、程海燕；杨连敏名下位于沧 SME沧2017年041号（保1） 中国银行
业有限公司 州市金鼎小区2-2-2903号房产；王金瑞名下位于沧州市东环 SME沧2017年041号（保2） 股份有限

小区10-3-401号房产 SME沧2017年041号（抵1） 公司沧州
SME沧2017年041号（抵2） 分行

3 任丘市暖气炉厂 1,795,217.59 2006年工字1号、2006年工字2号 任丘市华北石化产品有限公司、任丘市昆鹏农化有限公司 2006年工字1号、2006年工字2号、 中国银行
2006年保字2-1号、2006年保字2-2号 股份有限

公司沧州分行
4 河北华任门业有 630,627.14 冀沧（中小）-2016-020（借） 任丘市泽旭电机有限公司、张超、范进香；李利芬名下位于任丘 冀沧（中小）-2016-020（保1） 中国银行

限公司 市永安小区1号楼2单元5层西门房产 冀沧（中小）-2016-020（保2） 股份有限
冀沧（中小）-2016-020（保3） 公司沧州
冀沧（中小）-2016-020（抵） 分行

5 唐山市路南恒运 7,911,794.92 冀-06-SME-2017-057 唐山瑞杰机械设备有限公司；唐山市丰杰不锈钢有限公司； 冀-06-SME-2017-057（保1） 中国银行
金属机械加工厂 闫杰、梁丽亚；闫杰、梁丽亚名下的位于路北区德源里701楼 冀-06-SME-2017-057（保2） 股份有限

7门301号的1套房产 冀-06-SME-2017-057（保3） 公司唐山
冀-06-SME-2017-057（抵） 市新城道支行

6 唐山市源中盛金 8,500,000.00 冀-06-SME-2017-183号 唐山市路南恒运金属机械加工厂；王志军、辉淑娟；陈阳、朱晨； 冀-06-SME-2017-183号（保1） 中国银行
属材料有限公司 闫杰、梁丽亚；赵百丰名下位于唐山市路北区郭大里建科楼 冀-06-SME-2017-183号（保2） 股份有限

208楼2门1102号的房产作为抵押担保；唐山市源中盛金属材 冀-06-SME-2017-183号（保3） 公司唐山
料有限公司机器设备作为抵押担保 冀-06-SME-2017-183号（保4） 市复兴路

冀-06-SME-2017-183(抵1) 支行
冀-06-SME-2017-183(抵2)

7 唐山市吾思科技 4,000,000.00 冀-06-SME-2017-176 唐山市路南恒运金属机械加工厂、王志军、辉淑娟、闫鸣峰、陈阳、 冀-06-SME-2017-176（保1） 中国银行
有限公司 朱晨、闫杰、梁丽亚；抵押物为王志军、辉淑娟名下的位于路北区 冀-06-SME-2017-176（保2） 股份有限

德源里411楼4门602号的1套房产 冀-06-SME-2017-176（保3） 公司唐山
冀-06-SME-2017-176（保4） 市新城道
冀-06-SME-2017-176（抵） 支行

8 唐山市丰杰不锈 8,000,000.00 冀-06-SME-2017-112号 唐山市吉杰金属材料有限公司；闫鸣峰；赵百丰 冀-06-SME-2017-112（保1） 中国银行股份
钢有限公司 冀-06-SME-2017-112（保2） 有限公司唐山

冀-06-SME-2017-112（保3) 市复兴路支行
9 唐山瑞杰机械设 8,000,000.00 冀-06-SME-2017-121号 唐山市吉杰金属材料有限公司；佟劲松、闫军 冀-06-SME-2017-121（保1） 中国银行股份

备有限公司 冀-06-SME-2017-121（保2） 有限公司唐山
市复兴路支行

10 唐山康必物流有 7,993,133.33 冀-06-SME-2017-189 常群、靳宏、唐山新坐标货运代理有限公司 冀-06-SME-2017-189保1、 中国银行股
限公司 由常群、靳宏名下186.38平方米的四套写字楼（土地面积 冀-06-SME-2017-189保2、 份有限公司唐

21.41平方米）和常群、靳宏名下439.87平方米的四套住宅提供抵押担保 冀-06-SME-2017-189抵 山市广场支行
11 唐山年裕科技 4,999,900.00 冀-06-SME-2016-235 唐山汇力科技有限公司、魏林、刘婷、张宏、高颖 冀-06-SME-2016-235（保1） 中国银行股

有限公司 由唐山年裕科技有限公司自有机器设备抵押 冀-06-SME-2016-235（保2） 份有限公司
冀-06-SME-2016-235（保3） 唐山市新城
冀-06-SME-2016-235（抵） 道支行

12 遵化市新宏宇冶 4,200,000.00 冀-06-SME-2017-173 唐山量文安庆药房连锁有限公司；朱国宏、刘秀利；遵化市新宏 冀-06-SME-2017-173（保1） 中国银行股
金机械有限公司 宇冶金机械有限公司 冀-06-SME-2017-173(保2） 份有限公司

遵化市新宏宇冶金机械有限公司名下评估价值不低于897.9458 冀-06-SME-2017-173(抵） 唐山市遵化
万元机器设备为抵押物 支行

13 玉田县国健纸制 4,917,253.78 冀-06-SME-2017-198 玉田县永佳包装装潢有限责任公司；张国建；李海螺；借款人玉 冀-06-SME-2017-198（保1） 中国银行股
品有限公司 田县国健纸制品有限公司名下评估价值不低于585万元机器设 冀-06-SME-2017-198（保2） 份有限公司

备提供抵押担保 冀-06-SME-2017-198（抵） 唐山市玉田支行
14 玉田县永华商贸 2,923,578.79 冀-06-SME-2017-194 高永华；吕中玉；玉田县诚信印刷有限公司 冀-06-SME-2017-194（保1） 中国银行股份

有限公司 由高永华名下137.66平方米（其中储藏室14.2平方米）房产提 冀-06-SME-2017-194（保2） 有限公司唐山
供抵押担保 冀-06-SME-2017-194（抵） 市玉田支行

15 唐山燕滦农产品 7,999,552.92 冀-06-SME-2016-082 唐山圣火科技股份有限公司；吴建合、张桂民、吴利慧、田阳 冀-06-SME-2016-082保（1） 中国银行股份
开发有限公司 冀-06-SME-2016-082保（2） 有限公司唐山

冀-06-SME-2016-082保（3） 市复兴路支行
16 唐山市建华广告 3,901,250.32 冀-06-SME-2016-236 唐山市丰润区新希望保温节能材料有限公司、吕洪友、焦秀丽、 冀-06-SME-2016-236（保1） 中国银行

装饰有限公司 吕宏升、耿秀红 冀-06-SME-2016-236（保2） 股份有限
该笔授信由吕保华、尹国兰名下位于丰润区城西小区116-1-101 冀-06-SME-2016-236（保3） 公司唐山
的94.67平方米房产与28.12平方米的土地提供抵押担保 冀-06-SME-2016-236（抵） 市新城道支行

17 唐山慧玲科技有 9,961,250.00 冀-06-SME-2016-246 唐山市和通科技有限公司、唐山市柒鑫金属材料有限公司、阴宪政 冀-06-SME-2016-246保（1） 中国银行股份
限公司 冀-06-SME-2016-246保（2） 有限公司唐山

冀-06-SME-2016-246保（3） 市唐钢支行
18 唐山市海辉科技 9,072,241.09 冀-06-SME-2016-247 唐山市和通科技有限公司、唐山市业旺金属材料有限公司、 冀-06-SME-2016-247保1 中国银行股份

有限公司 郝玉强、张秀梅 冀-06-SME-2016-247保2 有限公司唐山
冀-06-SME-2016-247保3 市唐钢支行

19 唐山市鼎唐商贸 8,000,000.00 冀-06-SME-2016-243 唐山市土金商贸有限公司/唐山市开平区坤辰商贸有限公司/茹金良、 冀-06-SME-2016-243（保-1） 中国银行股份
有限公司 董春红 冀-06-SME-2016-243（保-2） 有限公司唐山

冀-06-SME-2016-243（保-3) 市建设路支行
20 唐山盛渠商贸有 7,999,999.00 冀-06-SME-2016-107 景忠山国药(唐山)有限公司；刘欣；于文丽、王泽远；周莹、于华维 冀-06-SME-2016-107保（1） 中国银行

限公司 冀-06-SME-2016-107保（2） 股份有限
冀-06-SME-2016-107保（3） 公司唐山
冀-06-SME-2016-107保（4） 市兴源道支行

21 安平县金城滤纸 7,863,913.20 衡中小借2017122号 安平县飞沃金属丝网制品有限公司、刘子坡、刘付尊、刘建芳、 衡中小保2017122-1号、 中国银行
有限公司 宋英刷；刘建学名下141.795平方米房产提供抵押担保；安平县 衡中小保2017122-2号、 股份有限

金城滤纸有限公司名下机器设备41台套提供抵押担保 衡中小保2017122-3号、 公司衡水
衡中小抵2017122-1号、 分行
衡中小抵2017122-2号

22 安平县嵘德交通 6,624,355.84 衡中小借2017111号 安平县方拓丝网制品有限公司、惠立艳；王文禄名下110.25平 衡中小保2017111-1号、 中国银行
防护设施工程有 方米土地使用权及地上321.12平方米房产提供抵押担保 衡中小保2017111-2号、 股份有限
限公司 衡中小抵2017111-1号、 公司衡水

衡中小抵2017111-2号、 分行
衡中小抵2017111-3号

23 安平县金豪丝网 9,629,937.64 衡中小借2017373号 安平县润鼎丝网制品有限公司、安平县大容丝网制品有限公司、 衡中小保2017373-1号、 中国银行
有限公司 崔朝阳、马珊、崔进刚、靳荣思；崔进刚名下178.5平方米的土地 衡中小保2017373-2号、 股份有限

使用权和315平方米的地上房产提供抵押担保 衡中小保2017373-3号、 公司衡水
衡中小保2017373-4号、 分行
衡中小抵2017373号

24 河北志通橡塑特 5,999,800.00 衡中小借2016425号 衡水福莱特橡塑贸易有限公司、河北联兴橡塑有限公司、衡水 衡中小保2016425-1号、 中国银行
种管业有限公司 隆泰橡胶化工有限公司、苏红刚、张秀菊；河北志通橡塑特种管 衡中小保2016425-2号、 股份有限

业有限公司29台（套）机械设备、薛双双102.34平方米的房产提 衡中小保2016425-3号、 公司衡水
供抵押担保 衡中小保2016425-4号、 分行

衡中小抵2016425-1号、
衡中小抵2016425-2号

25 河北联兴橡塑有 5,122,946.61 衡中小借2016444号 河北世居木制品有限公司、张学明、焦文智、张书华、周敏、张书昌、 衡中小保2016444-1号、 中国银行
限公司 张冬梅；河北联兴橡塑有限公司59台（套）机械设备提供抵押担保 衡中小保2016444-2号、 股份有限

衡中小保2016444-3号、 公司衡水
衡中小保2016424-4号、 分行
衡中小抵2016444号

26 衡水畅普迅流体 8,256,632.84 衡中小额2017187号 彭向峰、王会平、彭向芳、孙炎、衡水金工制衣厂；彭向芳名下 衡中小保2017187-1号 中国银行
连接件有限公司 衡中小借2017187号 137.17平方米房产提供抵押担保 衡中小保2017187-2号 股份有限

衡中小承2017187号 衡中小保2017187-3号 公司衡水
衡中小抵2017187号 分行

27 衡水中强电力设 11,999,654.60 衡中小额2017359号 谢东平、押卫中、谢冬杰、吕焕新 衡中小保2017359-1号 中国银行
备有限公司 衡中小借2017359号 河北恒升电气设备科技有限公司、衡水畅普迅流体连接件有限公司； 衡中小保2017359-2号 股份有限

衡中小承2017359号 衡水中强电力设备有限公司名下70（套）机器设备提供抵押担保 衡中小保2017359-3号 公司衡水
衡中小保2017359-4号 分行
衡中小抵2017359号

28 衡水金徽水工机 7,864,923.90 衡中小借2017137号 衡水华瑞工程橡胶有限责任公司、周立根、郝国英；金徽公司名 衡中小保2017137-1号 中国银行
械有限公司 下28台（套）机器设备提供抵押担保；周立根名下78.21平方米及 衡中小保2017137-2号 股份有限

167.5平方米的两套房产提供抵押担保 衡中小抵2017137-1号 公司衡水
衡中小抵2017137-2号 分行
衡中小抵2017137-3号

29 枣强县富源皮草 4,869,581.09 衡中小借2018006号 枣强县鹏超皮草有限公司、孙金中、张新红 衡中小保2018006-1号、 中国银行股份有限
有限公司 衡中小保2018006-2号 公司衡水分行

30 枣强县冠浩皮草 4,399,277.12 衡中小借2018007号 枣强县利兴皮草有限公司、黄平、万升亮、巩文安、姚文菊； 衡中小保2018007-1号； 中国银行
有限公司 黄平名下73.11平方米商铺提供抵押担保 衡中小保2018007-2号； 股份有限

衡中小保2018007-3号； 公司衡水
衡中小抵2018007号； 分行

31 枣强县富尔威皮 7,449,980.00 衡中小借2016293号及衡中小借2016293号（补） 衡水金仕莱皮草有限公司、枣强县卿妍皮草有限公司、崔志花、 衡中小保2016293-1号； 中国银行
草制品有限公司 常金强；赵素彩名下152.41平方米住宅提供抵押担保 衡中小保2017304号； 股份有限

衡中小保2016293-2号及衡中小保2016293-2号（补）； 公司衡水
衡中小抵2016293号及衡中小抵2016293号（补）； 分行

32 安平县永龙矿山 4,946,448.93 衡中小额2016025号、 安平县金城滤纸厂、杨力千、邢义清 衡中小保2016025-1号、 中国银行股
设备配件有限公司 衡中小借2016025号、 衡中小保2016025-2号 份有限公司

衡中小承2016034号 衡水分行
33 邯郸市邯山利宝 13,750,000.00 2016年中小借字第387号 河北利宝金属门窗有限公司 2016年中小保字第387号（企业） 中国银行

门窗装饰有限公司 谢建峰 2016年中小保字第387号（个人1） 股份有限
董记军、陈军红 2016年中小保字第387号（个人2） 公司邯郸
谢建君、赵存兰 2016年中小保字第387号（个人3） 分行
河北利宝金属门窗有限公司名下46666.99平方米土地使用权、37150.70平方米房产 2016年中小抵字第387号（企业1）
河北利宝金属门窗有限公司名下45332.88平方米土地使用权 2016年中小抵字第387号（企业2）

34 河北金旺贸易有 3,922,178.57 2016年中小借字第464号 邯郸市超凡商贸有限公司 2016年中小保字第464号（企业） 中国银行
限公司 徐向华、刘晓东 2016年中小保字第464号（个人1） 股份有限

魏新楷、张莲莲 2016年中小保字第464号（个人2） 公司邯郸
魏新楷名下47.31平方米写字楼 2016年中小抵字第464号（个人1） 分行
魏新楷名下69.71平方米写字楼 2016年中小抵字第464号（个人2）
孔令佳名下46.37平方米写字楼 2016年中小抵字第464号（个人3）
孔令佳名下47.45平方米写字楼 2016年中小抵字第464号（个人4）

35 邯郸市志诚饲料 4,799,998.07 2015年中小借字第301号 王书君、杨秋娥 2015年中小保字第301号（个人） 中国银行
加工有限公司 河北奔涌橡塑制品有限公司 2015年中小保字第301号（企业） 股份有限

河北奔涌橡塑制品有限公司名下价值11933237.00元的机器设备 2015年中小抵字第301号（企业） 公司邯郸
王海广名下136.91平方米住宅 2015年中小抵字第301号（个人） 分行
王书君、杨秋娥 2015年中小保字第301号（个人展）
王建伟、贺珍珍 2015年中小保字第301号（个人1展）
王建增、贺丽芬 2015年中小保字第301号（个人2展）
河北奔涌橡塑制品有限公司 2015年中小保字第301号（企业展）
河北奔涌橡塑制品有限公司名下价值11933237.00元的机器设备 2015年中小抵字第301号（企业展）

36 成安县天润化学 3,899,164.23 2014年中小借字第127号 张海亮、张玉芬 2014年中小保字第127号（个人1） 中国银行
工业有限公司（原 2014年中小借字第127号（展） 申考臣、韩爱芳 2014年中小保字第127号（个人2） 股份有限
企业名称：成安巨 邯郸市邦德高科电器有限公司 2014年中小保字第127号（企业） 公司邯郸
邦生物科技有限 张海亮、张玉芬 2014年中小保字第127号（展个人1） 分行
公司） 邯郸市邦德高科电器有限公司 2014年中小保字第127号（企业展）

成安县天润化学工业有限公司名下6761.34平方米土地使用权、3161.45平方米房产 2014年中小抵字第127号
成安县天润化学工业有限公司（原企业名称：成安巨邦生物科技 2014年中小抵字第127号（展）
有限公司）名下6761.34平方米土地使用权、3161.45平方米房产

37 邯郸市华银经贸 4,099,056.78 冀-12-2016-206 芦慧华、郭保印 冀-12-2016-206（保） 中国银行股份有限
有限公司 卢忠华和郭旭昶名下位于丛台区中华北大街81号（3-1）号300.5平米房产 冀-12-2016-206（抵） 公司邯郸分行

38 邯郸市傲亨贸易 3,121,200.00 2013年中小借字第173号 杨哲、尤瑞雪 2013年中小保字第173号（个人1） 中国银行
有限公司 潘振雪、尤瑞雨 2013年中小保字第173号（个人2） 股份有限

张丙飞 2013年中小保字第173号（个人3） 公司邯郸
杨哲名下复兴区铁西北大街163号大乘玉佛寺商业中心5-2-1、杨哲名下复兴区铁西北大街163号大乘玉佛寺 2013年中小抵字第173号 分行
商业中心5-2-2、杨哲名下复兴区铁西北大街163号大乘玉佛寺商业中心5-2-7、杨哲名下复兴区铁西北大街
163号大乘玉佛寺商业中心5-2-8、杨哲名下复兴区铁西北大街163号大乘玉佛寺商业中心5-2-9

序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行 序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行

中国银行股份有限公司河北省分行与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及中国银行股份有限公司河北省分行（含辖内各支行）与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协

议，中国银行股份有限公司河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给河北省资产管理有限公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河
北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2021年2月28日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有
限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：张先生，联系电话：0311-68001134。

王女士，联系电话：0311-68001133。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

中国银行股份有限公司河北省分行
河北省资产管理有限公司

2021年8月28日

单位：人民币元沧州百佳美石材有限公司等38户债权转让公告


